
NIE WALCZYMY Z CIAŁEM I KRWIĄ

„Nie walczymy z ciałem i krwią, lecz z nadziemskimi władzami, ze zwierzchnościami władającymi
światem ciemności, ze złymi duchami w okręgach niebios” (Ef 6:12).

3500 lat temu Mojżesz zszedł z góry Synaj i przyniósł synom Izraela Bożą obietnicę dotyczącą ich
ziemskiego królestwa. A 2000 lat temu Jezus zstąpił z nieba i przyniósł nam obietnicę niebiańskiego
królestwa. Zasadniczo na tym polega różnica między starym i nowym przymierzem. Jeśli ktoś tego
nie rozumie, to nie będzie w stanie prowadzić skutecznej walki z szatanem.

Nasze królestwo nie jest z tego świata. Dlatego przenigdy nie wolno nam walczyć z ludźmi, ani się
z kimkolwiek sprzeczać o jakiekolwiek sprawy. To jest główna dewiza skutecznej walki duchowej.
Jedną z głównych metod, za pomocą których szatan próbuje nas odwrócić od naszego powołania,
jest  nakłanianie  nas  do walk i  kłótni  o  jakieś  ziemskie sprawy z  naszymi krewnymi,  sąsiadami,
braćmi i siostrami. W ten sposób szatan odwraca wierzących od niebiańskich spraw i skupia ich
uwagę na rzeczach ziemskich, przez co czyni ich nieskutecznymi w ich duchowej walce (posłudze).

Jeśli chcesz skutecznie walczyć z szatanem, aby budować Kościół, to zdecyduj, że nigdy nie będziesz
się wdawać w żaden ziemski spór z żadnym człowiekiem - bo my nie możemy żywić wrogości do
żadnego człowieka i nie wolno nam nawet toczyć wyimaginowanych bitew w naszych umysłach.

Nie można też od innych niczego wymagać. Na przykład nie można żądać, aby inni okazywali nam
szacunek i miłość, aby traktowali nas z respektem i aby nas nigdy nie zawiedli,  ani nie oszukali.
Takich  oczekiwań  nie  można  mieć  nawet  wobec  swoich  współmałżonków.  Wszelkiego  rodzaju
użalanie się na innych, konflikty i roszczenia są tylko potwierdzeniem, że królestwo takiej osoby jest
z tego świata, bo otwarła swoje serce dla szatana. Tacy ludzie zawsze są skazani na nędzne życie. 

Oczekiwania wobec innych może mieć tylko Bóg (Hbr 4:13), bo wszelkie okoliczności naszego życia
- w tym także to, jak nas traktują inni - zostały zaaranżowane przez naszego kochającego Ojca, dla
naszego dobra, abyśmy mogli się upodobnić do Jego Syna. Dlatego w naszym życiu nie może być
miejsca na użalanie się na kogokolwiek, a musi być mnóstwo miejsca na nieustanne wielbienie Boga.
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